
Zimní kapalina do ostřikovačů −20 °C
Zimní směs do ostřikovačů skel a reflektorů automobilů, pracovních strojů a kolejových vozidel 

Popis 

Zimní kapalina do ostřikovačů −20 °C je směs do ostřikovačů automobilových skel a světlometů vč. polykarbonátových. Je určena pro zimní provoz. 
Odstraňuje nečistoty způsobené provozem vozidla. Nenarušuje lak, pryž ani ostatní části karoserie. Neobsahuje methanol.  

Použití 

Je kompatibilní a plně mísitelná se všemi ostatními zimními kapalinami do ostřikovačů, vyrobených na lihové bázi. 

Fyzikální vlastnosti  

PARAMETR JEDNOTKA HODNOTA 

Vzhled - čirá, modrá kapalina 

Zápach - parfémováno 

Hustota (při 20 °C) kg/m3 960 

Mrazová odolnost °C −20 (±2) 

Mrazová odolnost směs + voda 2:1 °C −10

Mrazová odolnost směs + voda 1:1 °C −5

Skladování  

Skladujte v dobře uzavřených originálních obalech na suchých, chladných a dobře větraných místech. Skladovat ve svislé poloze, aby se zabránilo únikům 
a úkapům. Uchovávat odděleně od potravin, krmiv a léků. Spotřebujte do 60 měsíců od data výroby na obalu. 

Druhy balení 

láhev 1 l, kanystr 4 l, 25 l 

Zdraví a bezpečnost 

Zdravotní, bezpečnostní a ekologické informace pro práci s výrobkem jsou obsaženy v bezpečnostních listech. 
Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na zdraví, pokud bude používán pro stanovený účel 
a pokud budou dodržována doporučení uvedená v bezpečnostním listu, který je k dispozici na požádání u vašeho dodavatele. Tento produkt by neměl 
být používán pro jiný než stanovený účel. 

T
 
 
 ECHNICKÝ LIST




